

## RAPPORTO DI PROVA N. 405267

Cliente

**STRAUDI S.p.A.**

Via Mayr-Nusser-Str., 26 - 39100 BOLZANO (BZ) - Italia

Oggetto<sup>#</sup>

**sistema di posa in opera per porte interne pedonali a battente  
(giunto telaio-controtelaio) denominato  
"PosaClima Indoor PREMIUM PLUS"**

Attività

**determinazione della durabilità e  
della resistenza meccanica**



Risultati

Tipologia di prova	Metodo di prova	Risultato
Durabilità meccanica	UNI EN 1191:2013	<b>10000 cicli</b>
Carico verticale	UNI EN 947:2000	<b>1000 N</b> (rottura delle cerniere dell'anta a 5278 N)
Torsione statica	UNI EN 948:2000	<b>350 N</b>
Urto con corpo molle	UNI EN 949:2000	<b>60 J</b>